

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 1 de Marzo de 2017 | 12:40

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: jortegav4 | [[Cerrar Sesión](#)]
[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2017 ▼

Seleccione el Año

Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Año de Adquisición: 2017

Valor Asignado: \$ 3,305,259.4000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	481300911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fantoma dentales	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
2	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.570201 .000000.002.0000.0000	713110011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO ESTUDIANTIL	5,300.00	Unidad	10.0000	53,000.00	C2
3	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.531408 .000000.002.0000.0000	384400921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS PARA EL POLIDEPORTIVO DE BIENESTAR ESTUDIANTIL	1.00	Unidad	6,160.0000	6,160.00	C1
4	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530832 .000000.002.0000.0000	483111212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Espejos y Fresas de diamantes para turbina de alta velocidad	1.00	Unidad	325.0000	325.00	C1
5	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530827 .000000.002.0000.0000	384400911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Uniformes deportivos para Bienestar Estudiantil	1.00	Unidad	8,200.0000	8,200.00	C1
6	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530812 .000000.002.0000.0000	369200013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cinta par la unidad de Bienestar Estudiantil	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1
7	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530810 .000000.002.0000.0000	481500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Insumos medicos para la Unidad de Bienestar Estudiantil	1.00	Unidad	1,794.0000	1,794.00	C1
8	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530809 .000000.002.0000.0000	341501411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Medicamentos para la Unidad de Bienestar Estudiantil	1.00	Unidad	8,863.0000	8,863.00	C1

9	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530807 .000000.002.0000.0000	859900821	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Insumos para Proyectos de vinculación	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2
10	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530805 .000000.002.0000.0000	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA BULTO	100.00	Unidad	3.5000	350.00	C1
11	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530802 .000000.002.0000.0000	282221219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA AUXILIARES CONTINGENTES SECCION DEPORTES Y RECREACION	1.00	Unidad	3,320.0000	3,320.00	C1
12	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530801 .000000.002.0000.0000	244900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alimentos y bebidas para los eventos de Bienestar Estudiantil	1.00	Unidad	2,925.0000	2,925.00	C2
13	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	871590611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de maquinarias del GYM	1.00	Unidad	9,400.0000	9,400.00	C1
14	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530403 .000000.002.0000.0000	871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de equipos de odontologia	4.00	Unidad	320.0000	1,280.00	C2
15	2017.181.0000.0000 .84.00.000.001 .000.0910.530209 .000000.002.0000.0000	971300112	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	SERVICIO DE LAVANDERIA BIENESTAR ESTUDIANTIL	48.00	Unidad	30.0000	1,440.00	C2
16	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.840107 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Paquetes Informaticos Proyectos de Investigación	1.00	Unidad	1,315.7900	1,315.79	C2
17	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	482610011	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Estereomicroscópio y equipos de Investigación	1.00	Unidad	14,599.2500	14,599.25	C1
18	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.531409 .000000.002.0000.0000	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIBROS INVESTIGACION	1.00	Unidad	3,070.1800	3,070.18	C2
19	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530810 .000000.002.0000.0000	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Reactivos para proyectos de Investigacion	1.00	Unidad	11,489.1900	11,489.19	C1
20	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530809 .000000.002.0000.0000	342302414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Insumos quimicos para los proyectos de Investigacion	1.00	Unidad	6,833.2900	6,833.29	C1
21	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530611 .000000.002.0000.0000	859700113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Congresos, Seminarios y Convenciones	1.00	Unidad	129,824.5600	129,824.56	C1 C2 C3
22	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530606 .000000.002.0000.0000	844100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Diagramación REVISTA ELECTRÓNICA	1.00	Unidad	9,100.0000	9,100.00	C1

Consulta del Plan Anual de Contratación

23	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000	859900712	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Publicacion de libros - Investigacion	15.00	Unidad	9,933.3300	148,999.95	C1 C2 C3
24	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000	831310011	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoria de Investigacion Calidad del aire	1.00	Unidad	24,247.1200	24,247.12	C1
25	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530302 .000000.002.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Pasajes aereos internacionales Investigacion	1.00	Unidad	42,982.4600	42,982.46	C1
26	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530301 .000000.002.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pasajes aereos nacionales Investigacion	1.00	Unidad	4,080.0000	4,080.00	C1
27	2017.181.0000.0000 .83.00.000.002 .000.0910.530204 .000000.002.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Impresión de REVISTAS CIENCIA UNEMI	3.00	Unidad	8,125.0000	24,375.00	C1
28	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530844 .000000.002.0000.0000	871100212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de repuestos para generadores eléctricos, cuarto de transformadores y luminarias de la Universidad Estatal de Milagro	1.00	Unidad	26,315.7900	26,315.79	C1
29	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000	8354000110	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	Consultoría técnica en Servicios de Cartografía para levantamiento topográfico	1.00	Unidad	18,233.1300	18,233.13	C2
30	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530420 .000000.002.0000.0000	541210011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de Mantenimiento de la Infraestructura civil de la Unemi	1.00	Unidad	331,175.4400	331,175.44	C1 C2 C3
31	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530418 .000000.002.0000.0000	964210112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de la cancha principal de la UNEMI	1.00	Unidad	65,000.0000	65,000.00	C2 C3
32	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	853400411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de los sistemas de A.A.P.P	1.00	Unidad	16,228.0700	16,228.07	C1 C2
33	2017.181.0000.0000 .82.00.000.005 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	871520013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento a generadores eléctricos de 300 y 550 KVA	1.00	Unidad	35,087.7200	35,087.72	C1
34	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.840109 .000000.002.0000.0000	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Libros IPEC	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1
35	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.840107 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Software médico Maestría en Salud	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
36	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004	452200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Portatil gestión IPEC	4.00	Unidad	1,700.0000	6,800.00	C2

37	.000.0910.840107 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	732900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Camara de TV Maestria en entrenamiento deportivo	1.00	Unidad	1,420.0000	1,420.00	C2
38	.000.0910.840103 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.840103 .000000.002.0000.0000	38111021121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Silla giratoria para el IPEC	1.00	Unidad	2,450.0000	2,450.00	C2
39	.000.0910.531409 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.531409 .000000.002.0000.0000	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIBROS PARA MAESTRIAS	30.00	Unidad	50.0000	1,500.00	C2
40	.000.0910.531408 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.531408 .000000.002.0000.0000	384400928	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Silvatos Maestria en entrenamiento deportivo	14.00	Unidad	10.0000	140.00	C2
41	.000.0910.531404 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.531404 .000000.002.0000.0000	371950111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Artículos de vidrio para la toma de muestras de la maestría en salud	1.00	Unidad	1,435.0000	1,435.00	C2
42	.000.0910.530844 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530844 .000000.002.0000.0000	462110511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Conector splitter vga gestión IPEC	3.00	Unidad	23.0000	69.00	C2
43	.000.0910.530837 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530837 .000000.002.0000.0000	643110015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de transporte vehicular	1.00	Unidad	4,300.0000	4,300.00	C1
44	.000.0910.530820 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530820 .000000.002.0000.0000	321991214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Vasos termicos y descartables para el IPEC	1.00	Unidad	2,112.0000	2,112.00	C1
45	.000.0910.530812 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530812 .000000.002.0000.0000	292201212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Materiales didacticos para los programas de maestrias	1.00	Unidad	8,650.0000	8,650.00	C1
46	.000.0910.530810 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530810 .000000.002.0000.0000	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Insumos para la Maestria en Salud Publica	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
47	.000.0910.530807 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530807 .000000.002.0000.0000	429992212	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	DVD-Regrabables	1.00	Unidad	27.6400	27.64	C1
48	.000.0910.530804 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530804 .000000.002.0000.0000	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Materiales de oficina para el IPEC	1.00	Unidad	13,297.3000	13,297.30	C2
49	.000.0910.530801 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530801 .000000.002.0000.0000	244900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Refrigerios para los diferentes programas de posgrado	1.00	Unidad	5,787.4400	5,787.44	C1
50	.000.0910.530801 .000000.002.0000.0000 2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530801 .000000.002.0000.0000	244900911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	INSUMOS DE CAFETERIA PARA EL IPEC	1.00	Unidad	4,049.5600	4,049.56	C1
51	2017.181.0000.0000	831190021	Consultoria	Común	NO	Gasto	No Aplica NO	Contratacion	Consultoria para la	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1

	.82.00.000.004 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000					Corriente			directa	Certificacion de calidad ISO						
52	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530420 .000000.002.0000.0000	541210014	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	Adecuacion de espacios en el IPEC	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00		C1
53	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Hospedaje para el IPEC en la ciudad de Milagro	1.00	Unidad	9,494.3600	9,494.36		C2
54	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	632300021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de alimentacion para los eventos de capacitacion del IPEC	1.00	Unidad	6,508.0000	6,508.00		C1
55	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Hospedaje para el IPEC en la ciudad de Guayaquil	450.00	Unidad	54.2792	24,425.64		C1
56	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530302 .000000.002.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Pasajes aereos internacionales IPEC	1.00	Unidad	71,400.0000	71,400.00		C1
57	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530301 .000000.002.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	PASAJES NACIONALES PARA LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA	1.00	Unidad	14,690.0000	14,690.00		C1
58	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530219 .000000.002.0000.0000	836900318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad electronica para las maestrias	1.00	Unidad	280.0000	280.00		C1 C2
59	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530218 .000000.002.0000.0000	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	IPEC publicidad de los programas de maestria	1.00	Unidad	3,900.0000	3,900.00		C1 C2
60	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530204 .000000.002.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESION DE TITULO IPEC	189.00	Unidad	25.0000	4,725.00		C2
61	2017.181.0000.0000 .82.00.000.004 .000.0910.530204 .000000.002.0000.0000	891211011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUSCRIPCION DE REVISTAS E IMPRESIONES	1.00	Unidad	7,649.9900	7,649.99		C1
62	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840109 .000000.002.0000.0000	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Libros físicos biblioteca general	1.00	Unidad	110,000.0000	110,000.00		C1
63	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840107 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	LICENCIAMIENTO DE PROGRAMAS PARA LABORATORIOS DE COMPUTO BLOQUE H	1.00	Unidad	22,530.9000	22,530.90		C1
64	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840106 .000000.002.0000.0000	442160211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición Amoladoras, herramientas s910 de 92 piezas dados y raches para la FACI	1.00	Unidad	956.0000	956.00		C1

65	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	383600011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Equipos para los laboratorios de la Institucion	1.00	Unidad	370,927.0300	370,927.03	C1 C2
66	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	47313001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Televisores para el edificio de idiomas	20.00	Unidad	2,895.0300	57,900.60	C1
67	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.840103 .000000.002.0000.0000	385200111	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Mecedora de la época antigua	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
68	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.531406 .000000.002.0000.0000	435300311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Herramientas para la FACI	1.00	Unidad	588.0000	588.00	C2
69	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.531404 .000000.002.0000.0000	474010021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Grabador e insumos varios	1.00	Unidad	2,051.2000	2,051.20	C2
70	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.531403 .000000.002.0000.0000	381120012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Sillas de madera color negro para Difusion cultural	8.00	Unidad	40.0000	320.00	C1
71	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530844 .000000.002.0000.0000	362300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repuestos para los talleres de la FACI y de Difusion Cultural	1.00	Unidad	3,202.0400	3,202.04	C2
72	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530844 .000000.002.0000.0000	831600011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PIEZAS Y PARTES DE TELEVISORES Y BATERIA DE UPS	1.00	Unidad	109,700.0000	109,700.00	C1 C2
73	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530840 .000000.002.0000.0000	120100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición Aceite hidraulico para compresor	1.00	Unidad	111.0000	111.00	C2
74	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530824 .000000.002.0000.0000	384400913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Uniformes para la presentacion de los grupos culturales de la UNEMI	1.00	Unidad	20,922.0000	20,922.00	C2
75	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530811 .000000.002.0000.0000	429500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Insumos electricos para los talleres de la FACI	1.00	Unidad	4,727.4500	4,727.45	C1
76	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530811 .000000.002.0000.0000	4315100117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rollo de cable blindado para Difusion Cultural	1.00	Unidad	430.0000	430.00	C1
77	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530810 .000000.002.0000.0000	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Reactivos para la facultad Ciencias de la Salud	1.00	Unidad	7,427.1900	7,427.19	C2
78	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530809 .000000.002.0000.0000	346130511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Quimicos para el laboratorio de Ciencias de la Salud	1.00	Unidad	621.9300	621.93	C2
79	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002	379100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Brocas Juego de 13 brocas de alta	1.00	Unidad	2,837.2700	2,837.27	C2

	.000.0910.530806 .000000.002.0000.0000									velocidad con cobalto - FACI						
80	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530806 .000000.002.0000.0000	319110012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO	200.00	Unidad	50.0000	10,000.00		C2
81	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530805 .000000.002.0000.0000	241100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de alcohol 1lt	1.00	Unidad	119.7200	119.72		C2
82	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530802 .000000.002.0000.0000	483120031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Aquisicion de prendas de proteccion para la FACI	1.00	Unidad	723.0400	723.04		C2
83	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530704 .000000.002.0000.0000	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de UPS, EQUIPOS VARIOS	1.00	Unidad	10,890.0000	10,890.00		C1
84	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530702 .000000.002.0000.0000	512900011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Base de datos cientificas para biblioteca	1.00	Unidad	23,069.0800	23,069.08		C1 C2
85	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530702 .000000.002.0000.0000	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Licencia de antivirus	1.00	Unidad	11,059.0000	11,059.00		C1
86	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530702 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	LICENCIA DEL SOFTWARE SCOPUS PARA BIBLIOTECA GENERAL	1.00	Unidad	12,960.9200	12,960.92		C1
87	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530702 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	LICENCIA DEL SOFTWARE EZPROXY PARA BIBLIOTECA GENERAL	1.00	Unidad	3,970.0000	3,970.00		C1
88	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530612 .000000.002.0000.0000	929000012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Capacitacion del festival de musica	2.00	Unidad	600.0000	1,200.00		C2
89	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000	833230012	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Lista corta	Consultoria para la construccion de laboratorios	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00		C2
90	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530504 .000000.002.0000.0000	841600014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de equipos de audio	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00		C1 C3
91	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530420 .000000.002.0000.0000	871300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento de Redes	28.00	Unidad	150.0000	4,200.00		C1
92	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	871590611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de los materiales talleres de practica Ciencias Ingenieria Ciencias de la Salud	1.00	Unidad	15,099.0400	15,099.04		C1 C2

93	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	871530011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de televisores TICS	81.00	Unidad	60.0000	4,860.00	C2
94	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530403 .000000.002.0000.0000	871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CAMILLA PARA FCS	1.00	Unidad	35.0900	35.09	C1
95	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	632300021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de alimentacion para los eventos de Difusion Cultural	1.00	Unidad	5,633.5000	5,633.50	C2
96	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Hospedaje para Difusion Cultural	1.00	Unidad	5,135.0000	5,135.00	C1
97	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530219 .000000.002.0000.0000	325300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reproduccion de cds musica inedita mi pueblo	1,000.00	Unidad	0.8600	860.00	C2
98	2017.181.0000.0000 .82.00.000.002 .000.0910.530205 .000000.002.0000.0000	873900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de amplificacion estructura con escenario para 3 dias	1.00	Unidad	860.0000	860.00	C1
99	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.840111 .000000.002.0000.0000	431510015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y PARTES PARA VEHÍCULOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
100	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.840104 .000000.002.0000.0000	441200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Maquinarias para el mantenimiento de los Jardines	1.00	Unidad	10,550.4900	10,550.49	C1
101	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.840103 .000000.002.0000.0000	369500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAMPARA TIPO SÁNDUCHE, DESMONTABLE PARED AISLANTE Bienes para el Edificio de Idiomas	1.00	Unidad	5,295.0000	5,295.00	C1
102	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.840103 .000000.002.0000.0000	3812200173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Vitrina de 2 pisos metálica	3.00	Unidad	175.4400	526.32	C2
103	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.570201 .000000.002.0000.0000	713340011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO DE BIENES	1.00	Unidad	77,000.0000	77,000.00	C1
104	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.570201 .000000.002.0000.0000	713350012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	Seguro de Fidelidad de los empleados	1.00	Unidad	53,436.9800	53,436.98	C1
105	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.531407 .000000.002.0000.0000	452500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Flash Memory 16 GB	5.00	Unidad	11.4000	57.00	C1
106	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.531406 .000000.002.0000.0000	429210312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Herramientas para los mantenimientos de la Institución	1.00	Unidad	2,020.1000	2,020.10	C2

107	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.531403 .000000.002.0000.0000	381190011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Insumos para la gestion administrativa	1.00	Unidad	6,520.0000	6,520.00	C1
108	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530844 .000000.002.0000.0000	859901911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	24,374.0000	24,374.00	C2
109	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530841 .000000.002.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS REPUESTOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
110	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530840 .000000.002.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento de los vehiculos de la Institucion	1.00	Unidad	695.5900	695.59	C1
111	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530837 .000000.002.0000.0000	431100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Gasolina para los vehiculos de la Institucion	1.00	Unidad	20,811.3900	20,811.39	C1
112	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530814 .000000.002.0000.0000	346130911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Fertilizantes para el mantenimiento de los jardines	1.00	Unidad	4,532.8600	4,532.86	C1
113	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530812 .000000.002.0000.0000	326000913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Marcadores y Borradores para las Aulas	1.00	Unidad	9,200.7000	9,200.70	C1
114	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530811 .000000.002.0000.0000	351100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Materiales de construccion y electricos para los mantenimientos de la Institucion	1.00	Unidad	111,143.5400	111,143.54	C1 C2
115	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530811 .000000.002.0000.0000	979900819	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Aquisicion de insumos para seguridad ocupacional	1.00	Unidad	10,973.6900	10,973.69	C1
116	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530807 .000000.002.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TONERES	1.00	Unidad	49,500.0000	49,500.00	C1
117	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530806 .000000.002.0000.0000	447500032	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	INSUMOS Y HERRAMIENTAS PARA LA JARDINERIA	1.00	Unidad	108.9100	108.91	C1
118	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530805 .000000.002.0000.0000	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Materiales de limpieza	1.00	Unidad	38,195.8100	38,195.81	C1
119	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530804 .000000.002.0000.0000	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	79,563.3200	79,563.32	C1
120	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530802 .000000.002.0000.0000	032100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Guantes para la limpieza	1.00	Unidad	450.6000	450.60	C1
121	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001	2823612233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Uniformes para personal	1.00	Unidad	50,478.8200	50,478.82	C1

	.000.0910.530802 .000000.002.0000.0000									administrativo y trabajadores							
122	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530702 .000000.002.0000.0000	512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Sistema de toma de pruebas psicométricas	1.00	Unidad	7,017.5400	7,017.54			C1
123	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530612 .000000.002.0000.0000	929000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Talleres de formulacion del PEDI 2018-2021	1.00	Unidad	43,859.6500	43,859.65			C3
124	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530612 .000000.002.0000.0000	929000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de capacitacion para el personal administrativo de la UNEMI	1.00	Unidad	40,350.8800	40,350.88			C2
125	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530601 .000000.002.0000.0000	821190711	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Asesoría y Patrocinio Jurídico	Consultoria de requerimientos legales	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00			C2
126	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530422 .000000.002.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de Mantenimiento de Vehiculos	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00			C1
127	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530420 .000000.002.0000.0000	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de las palancas de acceso a la Institucion	3.00	Unidad	850.0000	2,550.00			C1
128	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de aires acondicionados	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00			C1
129	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530404 .000000.002.0000.0000	871200015	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Mantenimiento de camaras y equipos del auditorio	1.00	Unidad	11,300.0000	11,300.00			C1
130	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530403 .000000.002.0000.0000	871200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento de mobiliarios	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00			C1
131	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530307 .000000.002.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Atencion a Delegados - Planificacion institucional	1.00	Unidad	4,385.9600	4,385.96			C2
132	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530219 .000000.002.0000.0000	836900315	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad en Medios On Line - SMS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00			C1
133	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530218 .000000.002.0000.0000	836310112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	Publicaciones en Medios Impresos Locales, Regionales y Nacionales	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00			C1 C2
134	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530218 .000000.002.0000.0000	836320016	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	Publicaciones en Medios Radiales Locales, Regionales y Nacionales	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00			C1 C2
135	2017.181.0000.0000 .01.00.000.001	962200561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa	Organizacion de eventos culturales	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00			C1 C2 C3

	.000.0910.530205							Electrónica	y academicos					
	.000000.002.0000.0000													
	2017.181.0000.0000													
136	.01.00.000.001	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Condecoracion al merito academico	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
	.000.0910.530204													
	.000000.002.0000.0000													
	2017.181.0000.0000													
137	.01.00.000.001	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Impresion del reglamento de salud ocupacional	1,000.00	Unidad	0.8772	877.20	C1
	.000.0910.530204													
	.000000.002.0000.0000													
	2017.181.0000.0000													
138	.01.00.000.001	681110112	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Transporte de correo interno o internacional	SERVICIOS DE CORREOS DEL ECUADOR	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1
	.000.0910.530106													
	.000000.002.0000.0000													
	2017.181.0000.0000													
139	.01.00.000.001	482200021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL	11.00	Unidad	550.0000	6,050.00	C1
	.000.0910.530105													
	.000000.002.0000.0000													
	2017.181.0000.0000													
140	.01.00.000.001	842200012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Bienes y Servicios únicos	SERVICIO INTERNET	1.00	Unidad	243,128.1800	243,128.18	C1
	.000.0910.530105													
	.000000.001.0000.0000													
													TOTAL: \$3,305,259.4000	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2017 Servicio Nacional de Contratación Pública.

